

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

DT 6013 ApS

Roald Amundsens Vej 4, 1. th., 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 39 90 92 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

Ahmed Abdulle
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

DT 6013 ApS
Roald Amundsens Vej 4, 1. th.
9210 Aalborg SØ

E-mail: ahmdguure@live.dk

CVR-nr.: 39 90 92 27

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ahmed Abdulle

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive taxavognmandsforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 491.816 kr. mod 459.962 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -119.658 kr. mod -70.822 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af den registrerede selskabskapital og er dermed omfattet af selskabslovens §119 omhandlende kapitaltab, hvilket ledelsen er opmærksom på.

Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere selskabskapitalen ved fremtidig drift, alternativt ved kapitaltilførsel. Ledelsen forventer, at selskabet har tilstrækkelig aktivitet samt likviditet til at forsætte driften det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	491.816	459.962
2 Personaleomkostninger	-593.008	-556.414
Driftsresultat	-101.192	-96.452
Andre finansielle indtægter	8	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.552	0
Resultat før skat	-102.736	-96.452
Skat af årets resultat	-16.922	25.630
Årets resultat	-119.658	-70.822
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-119.658	-70.822
Disponeret i alt	-119.658	-70.822

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	52.990
Udsudte skatteaktiver	0	16.922
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Andre tilgodehavender	24.904	25.532
Periodeafgrænsningsposter	7.917	23.750
Tilgodehavender i alt	<u>32.821</u>	<u>121.194</u>
Likvide beholdninger	<u>59.620</u>	<u>44.383</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>92.441</u>	<u>165.577</u>
Aktiver i alt	<u>92.441</u>	<u>165.577</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-107.870	11.787
Egenkapital i alt	-67.870	51.787
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	18.596
Anden gæld	145.311	95.194
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	160.311	113.790
Gældsforpligtelser i alt	160.311	113.790
 Passiver i alt	92.441	165.577

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	82.609	122.609
Årets overførte overskud eller underskud	0	-70.822	-70.822
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	11.787	51.787
Årets overførte overskud eller underskud	0	-119.657	-119.657
	40.000	-107.870	-67.870

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets regnskab har de seneste år udvist underskud og selskabets kapital er tabt. Selskabets ledelse forventer at forbedre indtjeningen og dermed reetablere egenkapitalen		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	533.036	495.684
Pensioner	55.238	55.997
Andre omkostninger til social sikring	4.734	4.733
	<u>593.008</u>	<u>556.414</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
